EDITAL Nº 003-2022

LEI MUNICIPAL 1.023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023 CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E
TEMPORARIA DE T É C N I C O ( A ) D E C O N T R O L E A M B I E N T A L E

U R B A N Í S T I C O .

Divulgação da Classificação

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente – SMMA responsável pela organização e

coordenação do certame, Processo de Seleção Pública Simplificada para Engenheiro

Civil, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 001 que normatiza a Seleção

Pública na Prefeitura Municipal de São José do Norte/RS, vêm, após a verificação de

regularidade, apresentar a classificação dos inscritos:

Classificação Nome Total de

Pontos

1° ANGÉLICA LEIVAS PEREIRA 40

2° ANDRÉIA SCHWINGEL 20

3° JOSIANE DE LEMOS COSTA 20

4° JONATHAN DE SOUZA RODRIGUES 20

5° ADRIELLE DE JESUS VILARINHO 20

6° LEONES DE OLIVEIRA 10

7° MARIA PAULA DAS NEVES GONDRAN 10

8° PAOLA CHAVES MARTINS 10

9° SUZILENE GUIMARÃES
MARQUES

10

10° RAÍSSA MARIANO 10

11° PAOLA LOURENÇO DA SILVEIRA 0

12° ANDRESSA MACHADO FARIAS 0

13° WUESLEI COLARES COSTA 0

14° KACYELE WYSE DE QUADROS 0

15° JAINE FARIAS RITTA 0

16° AMANDA DUARTE GAUTÉRIO
PASCUAL

0

.

Rua Ramiro Barcelos, nº 657 – Centro – CEP 96225-000 São José do Norte–
RSsmma@saojosedonorte.rs.gov.br

Fone:(53) 3238-1750

OBSERVAÇÃO: A Secretária Municipal do Meio Meio Ambiente informa que os
recurso quanto a classificação serão aceitos até a data de 23/01/2023 até às 14:00h.

                                              São José do Norte, 20 de janeiro de 2023.

                                                    Sabrina Saraiva de Azevedo
                                             Secretaria Municipal do Meio Ambiente

mailto:smma@saojosedonorte.rs.gov.br